DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc. 1083776), autorizo a Inexigibilidade de Licitação encaminhada pela
DICOFIN/Coordenação de Contabilidade, Custos e Finanças em favor da empresa OPEN SOLUCOES TRIBUTARIAS LTDA, CNPJ nº 09.094.300/0001-51,
pelo preço proposto de R$ 40.300,00 (quarenta mil e trezentos reais), conforme proposta 1028044, visando à Realização de curso In Company “Gestão
Tributária de Contratos e Convênios”, com carga horária de 24 horas/aulas totais, para 20 servidores do MPBA, conforme descrito no Documento de
Formalização da Demanda - DFD (doc.